
 

 

POSTANOWIENIE NR 129/2022 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Tuchomie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Tuchomie zarządzonych 

na dzień 18 grudnia 2022 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tuchomie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Justyna Celińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia 

 nr 129/2022 Komisarza Wyborczego 

 w Słupsku II z dnia 21 listopada 2022 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Tągowie 27, 77-132 Tągowie: 

 

1. Iwona Barbara Grudnowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

TĄGOWIA, zam. Tuchomie 

2. Weronika Marlena Kasprowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

TĄGOWIA (uzupełnienie składu), zam. Tągowie 

3. Aneta Magdalena Kleist-Bieszcz, zgłoszona przez KWW DOBRY LOT, 

zam. Tągowie 

4. Leszek Daniel Rekowski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

TUCHOMIE, zam. Tągowie 

5. Dorota Ryngwelska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA TĄGOWIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tuchomko 

6. Kamila Waleria Stanisławska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

TĄGOWIA (uzupełnienie składu), zam. Tuchomie 

7. Krzysztof Złotkowski, zgłoszony przez KWW DOBRY LOT (uzupełnienie 

składu), zam. Tągowie 

 

 


